
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

20 maggio 2020 

 
…omissis… 

 
RATIFICA D.R. N. 52/2020 DEL 05 FEBBRAIO 2020 che autorizza la sottoscrizione 
della ATS tra UNITE e la società LPA GROUP S.p.A., per la realizzazione del progetto 
“S.A.P.O.R.I.: Seafood Advanced Packaging for the Optimization of Ready to cook 
Industry”, di cui è responsabile scientifico il professor Pietro Giorgio Tiscar 

 
…omissis… 

DELIBERA n.  20/2020 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria  

• Visto l’art. 17 co. 3 lett. b) dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 361 del 31 
ottobre 2012 e s.m.i., per il quale, in caso di necessità e di urgenza, il Rettore adotta gli 
opportuni provvedimenti indifferibili di competenza del Senato Accademico e del 
Consiglio di Amministrazione, sottoponendoli alla ratifica degli organi nella prima 
riunione immediatamente successiva da convocarsi non oltre sessanta giorni dalla 
adozione del provvedimento 

• Visto il D.R. n. 52/2020 allegato alla presente relazione 

• Vista la delibera del Senato Accademico del 12 maggio 2020 
 

DELIBERA 
 

1. Di ratificare il D.R. n. 52 del 05 febbraio 2020, che ha autorizzato la sottoscrizione della 
ATS (Associazione temporanea di scopo) tra l’Università degli Studi di Teramo, in 
qualità di partner e la società LPA GROUP S.p.A, con sede legale in Ariano Irpino 
(AV), in qualità di capofila, per la realizzazione del Progetto dal Titolo “S.A.P.O.R.I.: 
Seafood Advanced Packaging for the Optimization of Ready to cook Industry”, di cui è  
responsabile scientifico il professor Pietro Giorgio Tiscar, afferente alla  Facoltà di 
Medicina Veterinaria ed autorizza altresì la stipula degli atti necessari ad apportare 
eventuali modifiche e/o integrazioni che si rendessero necessarie. 

2. Di autorizzare la seguente variazione del Budget 2020 

 
…omississ… 

 

Descrizione 2020

A) PROVENTI OPERATIVI

I. PROVENTI PROPRI 93.742,00          

3) Proventi da Ricerche con finanziamenti competitivi 93.742,00               

TOTALE PROVENTI (A) -                           93.742,00          

IX. COSTI DELLA GESTIONE CORRENTE -                           90.357,00          

1) Costi per sostegno agli studenti 39.815,00               

5) Acquisto materiale consumo per laboratori 20.000,00               

8) Acquisto di servizi e collaborazioni tecnico gestionali 9.000,00                 

12) Altri costi 21.542,00               

TOTALE COSTI (B) -                           90.357,00          

DIFFERENZA TRA PROVENTI E COSTI OPERATIVI (A - B) -                           3.385,00             

F) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO CORRENTI, DIFFERITE, ANTICIPATE 3.385,00                 3.385,00             

RISULTATO ECONOMICO PRESUNTO -                           -                       

UTILIZZO DI RISERVE DI PATRIMONIO NETTO DERIVANTI DALLA CONTABILITA' 

ECONOMICO PATRIMONIALE -                           -                       

RISULTATO A PAREGGIO 0,00 0,00 


